especializada para prestação de serviços de pavimentação na Avenida Castelo
Branco em Giruá. Homologado em 03 de agosto de 2023.

RESULTADO:

Empresa  vencedora:  ENPHASE PAVIMENTAÇÕES LTDA,  inscrita  no  CNPJ
sob  Nº  93.336.030/0001-54.  Valor  total  global  contratado:  R$  385.162,11
(trezentos e oitenta e cinco mil, cento e sessenta e dois reais e onze centavos).